

Deamond IVS

Fredericiagade 33, st
1310 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Dea Sundgaard Moen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Deamond IVS

Fredericiagade 33, st

1310 København K

e-mailadresse: dea@bellscharmswhistles.com

CVR-nr: 38546481

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter Selskabets formål er salg af smykker og dermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres via de kommende års indtjening. Der henvises i øvrigt til årsregnskabsnote 4. Hændelser efter regnskabsårets afslutning Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		3.718	
Eksterne omkostninger		-649	
Administrationsomkostninger		-10.416	
Bruttoresultat		-7.347	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.348	-37.820
Resultat af ordinær primær drift		-14.695	
Øvrige finansielle omkostninger			627
Ordinært resultat før skat		-14.695	-38.447
Årets resultat		-14.695	-38.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-14.695	
Overført resultat			-38.447
I alt		-14.695	-38.447

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		2.276	22.000
Varebeholdninger i alt		2.276	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			670
Tilgodehavender i alt			670
Likvide beholdninger			336
Omsætningsaktiver i alt		2.276	
Aktiver i alt		2.276	23.006

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		0	1
Overført resultat		-7.348	-38.447
Egenkapital i alt		-7.348	-38.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.624	56.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.624	
Gældsforpligtelser i alt		9.624	
Passiver i alt		2.276	23.006

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret